
COD. REGIONAL DIRECCIÓN MUNICIPIO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO ELECTRÓNICO CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO ELECTRÓNICO CARGO

91 Amazonas Calle 12 No. 10 – 60 Centro Leticia Carlos Helman Uribe Tarazona ( E ) curibe@sena.edu.co Director Regional

5 Antioquia Calle 51 No. 57 - 70 Medellìn Esperanza Gámez Martínez egamezm@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Juan Felipe Rendón Ochoa jrendon@sena.edu.co Director Regional

81 Arauca Carrera 20 No.28-163 Arauca Eddie Yovanny Millán Eddie.millan@sena.edu.co Director Regional

8 Atlántico Carrera 43  42-40 Piso 11 Barranquilla Olga Cecilia Blanco Venecia ocblancov@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Jacqueline Rojas Solano jacqueline.rojas@sena.edu.co Director Regional

13 Bolívar Ternera Km 1 Vía Turbaco Cartagena Norma Morales Olivares nmoraleso@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Jaime Torrado Casadiegos jtorradoc@sena.edu.co Director Regional

15 Boyacá Carrera 12  55 A – 51 Sogamoso José Ignacio Orozco Martínez jiorozco@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Dagoberto Juan Berdugo Hernández  (E ) dberdugo@sena.edu.co Director Regional

17 Caldas
Kilómetro 10 Vía al 

Magdalena
Manizales Luis Adolfo Gómez Quintero lagomezq@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Jaime Trejos Londoño ( E ) jtrejos@sena.edu.co Director Regional

18 Caquetá Kilómetro 3 Vía Aeropuerto Florencia Judith Castañeda García ( E ) jcastanedag@sena.edu.co Director Regional

85 Casanare Carrera 19 No. 36-68 Yopal Johana Astrid Medina Peña johana.medina@sena.edu.co Director Regional

19 Cauca Calle 4  2-80 Popayán Edier Orlando Bolaños Hoyos eobolanos@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Hernando Ramírez Dulcey hramirezd@sena.edu.co Director Regional

20 Cesar Kra 19 calles 15 y 15 Valledupar Manuel de Jesús Zuleta Benitez mzuleta@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Ernesto Acevedo Soto ( E ) eacevedos@sena.edu.co Director Regional

27 Choco Carrera 1 No. 28-71 Quibdo Juan Carlos Blanco Córdoba jblancoc@sena.edu.co Director Regional

23 Córdoba
Avenida circunvalar calle 24 

y 27
Montería José Anastasio Restrepo Castellanos jrestrepo@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Victor Manuel Ariza Palma vmarizap@sena.edu.co Director Regional

25 Cundinamarca Diagonal 45D No. 19 – 72 Bogotá Alicia Lara Ahumada alaraa@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Gustavo Adolfo Araque Ferraro gustavo.araque@sena.edu.co Director Regional

11 Distrito Capital Carrera 13 No 65-10 Bogotá Victor Hugo Torres Leiva vhtorres@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Enrique Romero Contreras eromeroc@sena.edu.co Director Regional

94 Guainía
Transversal 6ª No 29ª 03 Vía 

al Coco
Inírida Fredy Polanía Trujillo  ( E ) fpolania@sena.edu.co Director Regional

44 Guajira
Calle 21 Avenida Aeropuerto 

Esquina
Riohacha Linda De Jesus Tromp Villarreal ltromp@sena.edu.co Director Regional

95 Guaviare Cra.  24 7 - 10 San José Luz Piedad Echeverry Quiceno lpecheverry@sena.edu.co Director Regional

41 Huila Carrera 5 No 16-16 Neiva Omar Jhon Ramírez Grillo oramirezg@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Luis Alberto Tamayo Manrique ltamayo@sena.edu.co Director Regional

47 Magdalena
Calle 29 # 13 - 127 Barrio 

Bavaria
Santa Marta Manuel José Montero Vizcaíno mmonterov@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Victor Hugo Armenta Herrera varmenta@sena.edu.co Director Regional

50 Meta Km 1 Vía Acacias Villavicencio Rosa María Villamarín García rvillamarin@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Ezequiel Tarazona Murillo ( E ) etarazona@sena.edu.co Director Regional

52 Nariño
Calle 22 No. 11 Este-05. Vía 

a Oriente
Pasto Emilio Humberto Cerón Lasso eceron@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Sara Ángela Arturo González sarturo@sena.edu.co Director Regional

54
Norte de 

Santander

Calle 2N  Avenidas 4y5 

Pescadero
Cúcuta Edgar Enrique Bulla Melo eebulla@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Carmen Crissotenis Jaimes Galvis cjaimesg@sena.edu.co Director Regional

86 Putumayo
Cra 23 A No 25-06, B. 20 de 

Julio
Puerto Asís Willian James Rodríguez Ortiz wrodriguez@sena.edu.co Director Regional

63 Quindío Avenida Centenario 42N-02 Armenia Henry Alfonso Zamora Antía hazamora@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Carlos Fabio Álvarez Ángel calvareza@sena.edu.co Director Regional

66 Risaralda Cra 8ª 26-79 Pereira Aurora Sofía Redondo Ramírez aredondo@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Haiden de Jesús Castillo Barbosa ( E ) hcastillob@sena.edu.co Director Regional

88 San Andrés Avenida Francisco Newball San Andrés Lorena Aldana Pedrozo lorena.aldana@sena.edu.co Director Regional

68 Santander Calle 16 No. 27-37 Bucaramanga Juan Carlos Hernandez Vega jchernandezv@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Orlando Ariza Ariza oariza@sena.edu.co Director Regional

70 Sucre Calle 25B No 31-260 Sincelejo Facundo Blanco Berrío fblanco@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Marco Eugenio Gómez Ordosgoitia megomez@sena.edu.co Director Regional

73 Tolima Transversal 1ª No. 42-44 Ibagué Norma Constanza Salazar Torres nsalazar@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura Félix Ramón Triana Gaitán frtrianag@sena.edu.co Director Regional

76 Valle
Calle 52 No. 2 Bis 15

Cali
Lucila Gutierrez Carrión lgutierrezc@sena.edu.co Líder Ampliación de Cobertura

Cesar Alveiro Trujillo Solarte
ctrujillos@sena.edu.co

Director Regional

97 Vaupés
Avenida 15 No. 6 - 176 

Barrio San José
Mitu Luz Empir Velásquez Camargo lvelasquezc@sena.edu.co Director Regional

99 Vichada
Cra 10 Nº 15 – 71 Barrio la 

Primavera

Puerto  

Carreño
Edgar Uriel Velasco González ( E ) evelascog@sena.edu.co Director Regional
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